2020年 6月 26日

各 位

会 社 名 株式会社クワザワ

代表者名 代表取締役社長 桑澤 嘉英

    （コード：8104、東証第一部・札証）

問合せ先  常務執行役員経営企画部長  藤川 俊明

       （TEL 011-864-1111）

機構改革および人事異動に関するお知らせ

  当社は、２０２０年７月１日をもって、下記のとおり機構改革および人事異動を実施いたしますので、お知

らせします。

記

１．機構改革

【２０２０年７月１日付】

組織発令 情報システム開発室を新設する。

     業務改革推進部を廃止する。

２．人事異動

【２０２０年７月１日付】

新    職 氏    名 現    職

常務執行役員

情報システム開発室長
蛯 子    恭

常務執行役員

営業統括本部副本部長

執行役員

管理本部副本部長
遠 藤  裕 揮

執行役員

管理本部副本部長

（業務改革推進部担当）

兼 業務管理部長

業務管理部長 石 本  和 也 業務改革推進部長

顧問（社長特命担当） 吉 津  修 二
嘱託

経営企画部（社長特命担当）

以  上